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PlanMan Project 2010 -yleiskuvaus

Projektinhallinta uudelle tasolle PlanMan Project 2010 –ohjelmistolla
PlanMan Project 2010 on projektinhallintaohjelmisto kaikenlaisten ja kaikenkokoisten projektien hallintaan ja analysointiin. 
Ohjelmisto palvelee tarvittaessa eri toimialoilla tehtävässä suoraviivaisessa ja pienempimuotoisessa projektien hallinnassa 
ns. projektihallinnan perustyövälineenä, mutta siitä löytyy valmiit ja suunnitellut ominaisuudet myös laajempien teknisten 
kokonaisuuksien, kuten rakentamisprojektien hallintaan.   Käytössä on mm. seuraavat käsitteet. suoritemäärä, kapasiteetti, 
menekki,  kustannuslajit ja tulolajit, jolloin tehtävien mitoittaminen, hinnoittelu ja budjetointi onnistuu joustavasti.

Office-käyttöliittymä tehokkailla työkaluilla ja karttanäkymillä
Ohjelmiston käyttöliittymä ja toimintatapa on rakennettu siten että  pienellä tietomäärällä ja työmäärällä saadaan 
mahdollisimman monipuoliset tarkastelutavat projektin tietoihin. Esimerkiksi  yhden näkymän avulla saadaan tarkasteltua 
tietoja janakaaviona, paikka-aikakaaviona, kuvaajana, aikataulukkona tai tarkastella tietoja usean käsitteen kautta matriisia 
käyttäen. Lisäksi projekteja, tehtäviä ja  resursseja voidaan havainnollistaa karttapohjalla, jolloin nähdään missä työt 
sijaitsevat. Käyttöliittymä on helppo sovittaa käyttäjän tarpeisiin uudella paneli-tekniikalla, jolla työpöydällä on vain ne 
työkalut, joita käyttäjä tarvitsee. Ja toki tiedot siirtyvät näppärästi suoraan Exceliin™,  Outlookiin™ tai kaaviot kuvina 
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työkalut, joita käyttäjä tarvitsee. Ja toki tiedot siirtyvät näppärästi suoraan Exceliin™,  Outlookiin™ tai kaaviot kuvina 
Wordiin™ tai PowerPointiin™. 

Moniprojektilla kokonaisuus hallintaan
Moniprojekti saadaan koostettua suoraviivaisesti projektitiedostoista ja ohjelma itse huolehtii tehtävä-, resurssi- yms 
rekistereiden koostamisesta.  Jopa 30 nimettävää luokittelutekijää projektilla, tehtävällä ja resurssilla antaa mahdollisuuden 
tuottaa erilaisia yhteenvetoja projektin tiedostoista ja luokitteluille  on käytössä janakaaviot, aikataulukot, kuvaajat ja 
matriisit.

Malliprojektien ja malliverkkojen hyödyntäminen
Ohjelmiston nerokas Galleria-toiminto tarjoaa käyttäjälle nopean tavan rakentaa projektisuunnitelma, joko käyttäen valmiita 
malleja tai koostaa projekti malliverkoista tai noukkia nimikkeistöistä tehtävänimikkeitä resursseineen. Kaiken kaikkiaan 
yrityksen toimintatapa on helppo standardoida ja näin varmistaa projektisuunnitelmien laatu ja mahdollisuus tarkastella 
projektitietoja yli projektien.

Ohjelmiston käyttöönotto ja päivitys vaivattomasti
Ohjelmistoasennus ja uusien versioiden päivitys tehdään suoraan nettisivuilta www.planman.fi , joten ohjelmisto pysyy aina 
ajantasalla ja tietohallinnon työkuorma helpottuu.  Suomalaisena ohjelmistona  kehityksessä otetaan huomioon  paikalliset 
tarpeet ja tuotekehitys on voimakasta myös jatkossa.



1

2

3

4 5

12

Työskentelynäkymä / käyttöliittymän eri komponentit
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1 Ribbon 2 Otsikkorivi 3 Näkymät 4 Galleria 5 Tehtävärekisteri 6 Resurssirekisteri

7 Kalenterit 8 Paikat 9 Edeltäjät 1010 Seuraajat 11 Tiedotteet 12 Ominaisuudet 1313 Tilarivi
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Huom! työskentelynäkymä käyttäjän täysin muokattavissa/säädeltävissä. Yllä työskentelypöytä kaikki 
osiot avattuna. Pikatoiminnoista voidaan valita haluttaessa esim. ’suppea’ –näkymä, jolloin 
työskentelytilassa näkyvissä vain 4. galleria/valikko-osio ja 3. tehtävätaulukko/-janakaavio



Valmiiden mallien hyödyntäminen
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Aikataululle voidaan poimia tehtäviä kokonaisuuksina tai yksittäisinä vaiheina esim. 
valmiilta MALLIT-projekteilta tai tehtävänimikkeistöistä (kuten kuvassa)



Yksittäiset kohteet voidaan merkitä/esittää karttapohjassa alueena…

Kohteen merkintä ja esittäminen mahdollista myös karttapohjalla
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Yksittäiset kohteet voidaan merkitä/esittää karttapohjassa alueena…

…tai reittinä.



Karttatoiminto havainnollistaa kohteet kartalla
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Aktiivisen kohteen tarkastelu ilmakuvana (käytössä Google, Bing…)

Aktiivisen kohteen tarkastelu kartalla, myös muut kohteet näkyvissä



Kohteiden resurssointi ja resurssien tarkastelu

PlanMan Oy PlanMan Project 2010Resurssitaulukko, kuvaajaesim. Resurssit tyypeittäin janoilla/pylväskuvaajilla

Kohteista saadaan resurssikuvaaja halutessa esim. janakaavion päälle



Kaavoitushankkeiden hallinta, esim.

Kaavoitushankkeiden janat (kukin tehtävävaihe omalla janatyylillään) 
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Seurantamatriisi –tarkastelu kaavoitusvaiheiden toteutumisesta



Projektikoonti (moniprojekti)
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’Projektit’ kansioon tallennetuista projekteista voidaan tehdä poiminnolla tarvittava projektikoonti 
’ruksaamalla’  ne projektit jotka halutaan mukaan tehtävään kokonaistarkasteluun . 
Projektiaineistoa voidaan luokitella, ryhmitellä, rajata sekä piirtää niistä esim. kustannuskuvaajat.

Halutessa esim. yksittäisen projektin tehtävät/tiedot saadaan näkyviin alempaan 
näkymäelementtiin.



Loma-aikataulu
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Loma-aikataulu yksiköittäin ryhmiteltynä.


